P‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 03.07.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[Neyb ong nuuubl OEM-ALI DM435EM
LleHa ¢ HOC: 245 367 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)

| .D.Mamerp nnuubl, MM

BMectumocTtb (NuuL)
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

24 mec.
Utanna
3NEeKTPUYECTBO
1

350

380

1070
1080
400
131
156

ApTukyn: 506737

Meus OEM-ALI DM435EM cepun Domitor npeiHasHavaeTcs Anst NpUroToBNEHNS NWLLI HA NPEANPUATUASIX 0OLLECTBEHHOMO
NUTaHNS, TOProBAN M NULWEBbLIX NPOM3BOACTBaX. Mogenb OcHalleHa SNeKTPOMEeXaHNYeCKM ynpasneHneM, Tepmoctatamm
Bepa v noga kamepbl, NOACBETKON ranoreHoBo Namron 1 3alnTHbIM TepMocTaTtoM. Martepuan kamephbl 1 Kapkaca -
antoMUHU3MPOBaHHAsA CTasb, MaTepman 6oKOBbIX, HUXHEN, BEPXHEN 1 ThIfIbHOM NaHenu - aMannpoBaHHas ctanb, Matepuan
JOPOHTaNbHOW YaCTW 1 ABEpu - BbICOKOKaYeCTBEHHAs HepXkasetoLas ctasb.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ BHyTpeHHne pa3mepsbl kamepsbl: 730x730x140 mm

¢ [MpounssoautensHoCcTb: 38 wr/4ac

¢ MakcumanbHasi pabotasi temneparypa: 400 °C
¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 1160x1300x560 Mm
¢ [10CTOSIHHO OTKPbIThIV HE PErYNMPYEMbIit Wnbep Kamepbl

¢ Bonbluoe CMOTPOBOE CTEKNO
¢ MowHas Tennonsonsums

OonuuoHanbHoO AOCTYMNHbI K 3aKa3y:

e OTKpbITHIN CTEHL
e 3akpbiThill CTEHS


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-oem_ali/apply/

e Tennosoi wkag

¢ Hanpaensiowme ons npoTUBHENR

¢ Habop yeTblpex Konec ¢ TopMo3amm
¢ [lacCuBHbI BbITSIXXHOW 30HT

® AKTVBHBbI BbITSI)KHOW 30HT

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeasioXeHnn, aeicTentenbHa 1 AeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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