

Коммерческое предложение от 12.01.2026**Печь для пиццы OEM-ALI DM435EM****Цена с НДС: 247 749 руб.****Артикул: 506737****Есть в наличии**

Гарантия	24 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	1
Диаметр пиццы, мм	350
Вместимость (пицц)	4
Подключение, В	380
Мощность, кВт	6
Ширина, мм	1070
Глубина, мм	1080
Высота, мм	400
Вес (без упаковки), кг	131
Вес (с упаковкой), кг	156

Печь [OEM-ALI DM435EM](#) серии Domitor предназначается для приготовления пиццы на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена электромеханическим управлением, термостатами вера и пода камеры, подсветкой галогеновой лампой и защитным термостатом. Материал камеры и каркаса - алюминизированная сталь, материал боковых, нижней, верхней и тыльной панели - эмалированная сталь, материал фронтальной части и двери - высококачественная нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- Внутренние размеры камеры: 730x730x140 мм
- Производительность: 38 шт/час
- Максимальная рабочая температура: 400 °C
- Габариты в упаковке: 1160x1300x560 мм
- Постоянно открытый не регулируемый шибер камеры
- Большое смотровое стекло
- Мощная теплоизоляция

Опционально доступны к заказу:

- Открытый стенд
- Закрытый стенд

- Тепловой шкаф
- Направляющие для противней
- Набор четырех колес с тормозами
- Пассивный вытяжной зонт
- Активный вытяжной зонт

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.